
@ 
POLITECHNIKA 

BYDGOSKA 
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Z AR Z Ą DZ EN IE NR Z.141.2023.2024 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości opiat za świadczone usługi edukacyjne na studiach pierwszego 

i drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich dla studentów 

rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 1, w zw. z art. 79 ust. 1 pkt 1-5, art. 80 ust. 2 oraz art. 324 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742 z późn. zm.!') zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące wysokości opłat za usługi edukacyjne prowadzone 

w języku polskim lub języku obcym obowiązujące studentów obywateli polskich, w tym 

cudzoziemców studiujących na zasadach obywateli polskich, przyjętych na I rok studiów 

w roku akademickim 2024/2025: 

1) za kształcenie na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia (czesne): 

Wysokość opłat za studia 

KIERUNEK STUDIÓW 
(czesne) 

L.P. za semestr (zł) 

l stopnia n stopnia 

1. AGROTECHNOLOGIA 2390 - 

2. ANALITYKA CHEMICZNA I SPOŻYWCZA 3640 - 

3. BUDOWNICTWO 2800 2800 

4. ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA - 2850 

5. ELEKTROTECHNIKA 2700 2800 

6. FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 2647 2390 

7. GEODEZJA I GOSPODARKA NIERUCHOMOŚCIAMI - 3000 

8. GEODEZJA I KARTOGRAFIA 2900 - 

9. INFORMATYKA STOSOWANA 2850 2950 

1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. I 088, 1234, 1672, 1872, 2005 oraz z 
2024 r. poz. 124, 227. 



JO. INŻYNIERIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGI[ 2955 2661 

11. INŻYNIERIA ŚRODOWISKA 2800 2900 

12. INŻYNIERJA W MEDYCYNIE - 3007 

13. MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 3248 3006 

14. MECHA TRON I KA 3000 2692 

15. ROLNICTWO - 2170 

16. TECHNIKA BEZPIECZEŃSTW A I OBRONNOŚCI 2956 - 
17. TECHNOLOGIA CHEMICZNA 3677 3425 

18. TECHNOLOGIA I CHEMIA ŻYWNOŚCI - 3760 

19. TELEINFORMATYKA 2750 - 

20. TELEKOMUNIKACJA f TECHNOLOGIE INTERNETU RZECZY 2820 - 
21. TRANSPORT I LOGISTYKA 2845 2894 

22. ZARZĄDZANIE 2650 2571 

23. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERJA PRODUKCn 2894 3007 

24. ZOOTECHNIKA 2182 2273 

2) za powtarzanie określonych zajęć na studiach stacjonarnych (S) i niestacjonarnych (N) 

pierwszego i drugiego stopnia oraz stacjonarnych jednolitych studiach magisterskich (M) 

z powodu niezadowalających wyników w nauce, w przypadku zobowiązania do 

ponownego udziału w zajęciach z przedmiotu, którego student mimo obowiązku 

zaliczenia nie zaliczył: 

Liczba powtarzanych przedmiotów 
ze zobowiązaniem do ponownego udziału w zajęciach 

L.p. KIERUNEK STUDIÓW/ WYDZIAŁ i wysokość opiaty (zł) 

1 2 3 więcej niż 3 
s N s N s N s N 

I. AGROTECHNOLOGIA I W 818 334 1472 601 1963 801 2290 935 J. ANGIELSKIM (S) 

2. ANALITYKA CHEMICZNA I 832 677 1497 1218 1996 1624 2329 1895 SPOŻYWCZA (S OD 3 SEM.) 
3. ARCHITEKTURA 1 ST. 798 - 1436 - 1915 - 2234 - 
4. ARCHITEKTURA I ST. WJ. ANGIELSKIM 981 - 1765 - 2354 - 2746 - 
5. ARCHITEKTURA u ST. 532 - 957 - 1276 - 1489 - 
6. ARCHITEKTURA II ST. 796 1432 1910 2228 WJ. ANGIELSKIM - - - - 



7. ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU 679 - 1222 - 1629 - 1901 - 
8. ARCHITEKTURA WNĘTRZ I ST. 756 - 1360 - 1814 - 2116 - 
9. ARCHITEKTURA WNĘTRZ II ST. 955 - 1719 - 2292 - 2674 - 
10. AUTOMATYKA I ELEKTRONIKA 696 - 1252 - 1670 - 1948 - 
11. BIOTECHNOLOGIA I ST. I W 790 1422 1896 2212 J. ANGIELSKIM - - - - 

12. BIOTECHNOLOGIA II ST. I W 683 1229 1639 1912 J. ANGIELSKIM - - - - 
13. BUDOWNICTWO I ST. 570 367 1026 660 1368 880 1596 1027 
14. BUDOWNICTWO I ST. WJ. ANGIELSKIM 684 - 1231 - 1641 - 1915 - 
15. BUDOWNICTWO II ST. 498 289 896 520 1195 693 1394 809 

16. BUDOWNICTWO II ST. W 641 1153 1538 1794 J. ANGIELSKIM - - - - 
17. ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA 541 388 973 698 1298 931 1514 1086 

18. ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA 900 1620 2160 2520 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
19. ELEKTROTECHNIKA I ST. 694 583 1249 1049 1665 1399 1943 1632 
20. ELEKTROTECHNIKA II ST. 698 658 1256 1184 1675 1579 1954 1842 
21. ENERGETYKA 681 - 1225 - 1634 - 1906 - 
22. FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ I ST. 555 324 999 583 1332 777 1554 907 
23. FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ Jl ST. 657 354 1182 637 1576 849 1839 991 

24. GEODEZJA I GOSPODARKA 667 230 1200 414 1600 552 1867 644 NIERUCHOMOŚCIAMI 
25. GEODEZJA I KARTOGRAFIA 745 504 1341 907 1788 1209 2086 1411 
26. INFORMATYKA STOSOWANA I ST. 604 464 1087 835 1449 1113 1691 1299 
27. INFORMATYKA STOSOWANA II ST. 571 421 1027 757 1370 1010 1598 1178 

28. INFORMATYKA STOSOWANA II ST. 942 1695 2260 2637 W J. ANGIELSKIM - - - - 
29. INSPEKCJA WETERYNARYJNA 617 - 111 O - 1480 - 1727 - 
30. INŻYNIERIA FARMACEUTYCZNA 593 1067 1423 1660 (OD 3 SEM.) - - - - 

31. INŻYNIERIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 1174 537 2113 966 2817 1288 3287 1503 ENERGII I ST. 

32. INŻYNIERIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 530 532 954 957 1272 1276 1484 1489 ENERGII II ST. 
33. INŻYNIERIA ŚRODOWISKA I ST. 674 430 1213 774 1617 1032 1887 1204 
34. INŻYNIERIA ŚRODOWISKA II ST. 400 193 720 347 960 463 1120 540 
35. INŻYNIERIA W MEDYCYNIE I ST. 599 - 1078 - 1437 - 1677 - 
36. INŻYNIERIA W MEDYCYNIE II ST. 523 601 941 1081 1255 1442 1464 1682 
37. KOMUNIKACJA WIZUALNA 830 - 1494 - 1992 - 2324 - 
38. LEKARSKI (M) 3259 - 5866 - 7821 - 9125 - 
39. MECHANIKA I BUDO W A MASZYN I ST. 558 564 1004 1015 1339 1353 1562 1579 
40. MECHANIKA I BUDOWA MASZYN II ST. 404 546 727 982 969 1310 1131 1528 
41. MECHATRONIKA I ST. 573 545 1031 981 1375 1308 1604 1526 
42. MECHATRONIKA II ST. 347 538 624 968 832 1291 971 1506 



PROJEKTOWANIE ŻYWNOŚCI 
43. NISKOPRZETWORZONEJ 730 - 1314 - 1752 - 2044 - 

I WJ. ANGIELSKIM 
44. ROLNICTWO I WJ. ANGIELSKIM (S) 568 361 1022 649 1363 866 1590 1010 

45. TECHNIKA BEZPIECZEŃSTW A I 465 407 837 732 1116 976 1302 1139 OBRONNOŚCI 

46. TECHNOLOGIA CHEMICZNA I ST. 821 625 1477 1125 1970 1500 2298 1750 (S OD 3 SEM.) 
47. TECHNOLOGIA CHEMICZNA II ST. 761 489 1369 880 1826 1173 2130 1369 

48. TECHNOLOGIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIE 857 1542 2056 2399 CZŁOWIEKA (OD 3 SEM.) - - - - 
49. TECHNOLOGIA I CHEMIA ŻYWNOŚCI 883 557 1589 1002 2119 1336 2472 1559 
50. TELEINFORMATYKA 641 481 1153 865 1538 1154 1794 1346 

51. TELEKOMUNIKACJA I TECHNOLOGIE 625 481 1125 865 1500 1154 1750 1346 INTERNETU RZECZY 
52. TRANSPORT I LOGISTYKA I ST. 549 446 988 802 1317 1070 1537 1248 
53. TRANSPORT I LOGISTYKA Il ST. 391 385 703 693 938 924 1094 1078 

54. WYDZIAŁ TECHNOLOGII I INŻYNIERII 762 1371 1828 2133 CHEMICZNEJ (I i 2 SEM.) - - - - 
55. WZORNICTWO I ST. 862 - 1551 - 2068 - 2413 - 
56. WZORNICTWO II ST. 905 - 1629 - 2172 - 2534 - 
57. ZARZĄDZANIE l ST. 500 311 900 559 1200 746 1400 870 
58. ZARZĄDZANIE II ST. 492 285 885 513 1180 684 1377 798 

59. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA 544 343 979 617 1305 823 1523 960 PRODUKCJI I ST. 

60. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA 604 311 1087 559 1449 746 1691 870 PRODUKCJI II ST. 
61. ZARZĄDZANIE W SPORC[E 556 - 1000 - 1334 - 1556 - 
62. ZIELARSTWO I FITOTERAPIA 629 - 1132 - 1509 - 1761 - 
63. ZOOFIZJOTERAPIA I PIELĘGNACJA 622 - 1119 - 1492 - 1741 - ZWIERZĄT 
64. ZOOTECHNIKA I ST. 681 286 1225 514 1634 686 1906 800 
65. ZOOTECHNIKA II ST. 538 235 968 423 1291 564 1506 658 

3) za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów na studiach stacjonarnych (S) 

i niestacjonarnych (N) pierwszego i drugiego stopnia oraz stacjonarnych jednolitych 

studiach magisterskich (M): 

Liczba przedmiotów 
nieobjętych programem studiów 

L.p. KIERUNEK STUDIÓW/ WYDZIAŁ i wysokość opiaty (zł) 
1 2 3 więcej niż 3 

s N s N s N s N 

1. AGROTECHNOLOGIA I 818 334 1472 601 1963 801 2290 935 WJ. ANGIELSKIM (S) 

2. ANALITYKA CHEMICZNA I 832 677 1497 1218 1996 1624 2329 1895 SPOŻYWCZA (S OD 3 SEM.) 



3. ARCHITEKTURA I ST. 798 - 1436 - 1915 - 2234 - 
4. ARCHITEKTURA I ST. WJ. ANGIELSKIM 981 - 1765 - 2354 - 2746 - 
5. ARCHITEKTURA II ST. 532 - 957 - 1276 - 1489 - 

6. ARCHITEKTURA rr ST. 796 1432 1910 2228 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
7. ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU 679 - 1222 - 1629 - 1901 - 
8. ARCHITEKTURA WNĘTRZ I ST. 756 - 1360 - 1814 - 2116 - 
9. ARCHITEKTURA WNĘTRZ II ST. 955 - 1719 - 2292 - 2674 - 
10. AUTOMATYKA I ELEKTRONIKA 696 - 1252 - 1670 - 1948 - 
11. BIOTECHNOLOGIA I ST. I 790 1422 1896 2212 WJ. ANGIELSKIM - - - - 

12. BIOTECHNOLOGIA II ST. I 683 1229 1639 1912 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
13. BUDOWNICTWO I ST. 570 367 1026 660 1368 880 1596 1027 
14. BUDOWNICTWO I ST. WJ. ANGIELSKIM 684 - 1231 - 1641 - 1915 - 
15. BUDOWNICTWO Il ST. 498 289 896 520 1195 693 1394 809 

16. BUDOWNICTWO Il ST. 641 1153 1538 1794 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
17. ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA 541 388 973 698 1298 931 1514 1086 

18. ELEKTRONIKA I TELEKOMUNIKACJA 900 1620 2160 2520 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
I 9. ELEKTROTECHNIKA I ST. 694 583 1249 1049 1665 1399 1943 1632 
20. ELEKTROTECHNIKA II ST. 698 658 1256 1184 1675 1579 1954 1842 
21. ENERGETYKA 681 - 1225 - 1634 - 1906 - 
22. FINANSE 1 RACHUNKOWOŚĆ I ST. 555 324 999 583 1332 777 1554 907 
23. FfNANSE I RACHUNKOWOŚĆ II ST. 657 354 1182 637 1576 849 1839 991 

24. GEODEZJA I GOSPODARKA 667 230 1200 414 1600 552 1867 644 NIERUCHOMOŚCIAMI 
25. GEODEZJA I KARTOGRAFIA 745 504 1341 907 1788 1209 2086 1411 
26. fNFORMA TYKA STOSOWANA I ST. 604 464 1087 835 1449 1113 1691 1299 
27. INFORMATYKA STOSOWANA II ST. 571 421 1027 757 1370 1010 1598 1178 

28. fNFORMATYKA STOSOWANA II ST. 942 1695 2260 2637 WJ. ANGIELSKIM - - - - 
29. INSPEKCJA WETERYNARYJNA 617 - 111 O - 1480 - 1727 - 
30. fNŻYNIERIA FARMACEUTYCZNA 593 1067 1423 1660 (OD 3 SEM.) - - - - 

31. INŻYNIERIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 1174 537 2113 966 2817 1288 3287 1503 ENERGIJ I ST. 

32. INŻYNIERIA ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ 530 532 954 957 1272 1276 1484 1489 ENERGU Il ST. 
33. INŻYNIERIA ŚRODOWISKA I ST. 674 430 1213 774 1617 1032 1887 1204 
34. fNŻYNIERIA ŚRODOWISKA Il ST. 400 193 720 347 960 463 1120 540 
35. INŻYNIERIA W MEDYCYNIE I ST. 599 - 1078 - 1437 - 1677 - 
36. INŻYNIERIA W MEDYCYNIE II ST. 523 601 941 1081 1255 1442 1464 1682 
37. KOMUNIKACJA WlZUALNA 830 - 1494 - 1992 - 2324 - 



38. LEKARSKI (M) 3259 - 5866 - 7821 - 9125 - 
39. MECHANIKA I BUDO W A MASZYN I ST. 558 564 1004 1015 1339 1353 1562 1579 
40. MECHANIKA I BUDOWA MASZYN II ST. 404 546 727 982 969 1310 1131 1528 
41. MECHATRONIKA I ST. 573 545 1031 981 1375 1308 1604 1526 
42. MECHATRONIKA II ST. 347 538 624 968 832 1291 971 1506 

PROJEKTOWANIE ŻYWNOŚCI 
43. NlSKOPRZETWORZONEJ 730 - 1314 - 1752 - 2044 - 

I WJ. ANGIELSKIM 
44. ROLNICTWO I WJ. ANGIELSKIM (S) 568 361 1022 649 1363 866 1590 1010 

45. TECHNIKA BEZPIECZEŃSTW A l 465 407 837 732 1116 976 1302 1139 OBRONNOŚCI 

46. TECHNOLOGIA CHEMICZNA I ST. 821 625 1477 1125 1970 1500 2298 1750 (S OD 3 SEM.) 
47. TECHNOLOGIA CHEMICZNA II ST. 761 489 1369 880 1826 1173 2130 1369 

48. TECHNOLOGIA ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIE 857 1542 2056 2399 CZŁOWIEKA (OD 3 SEM.) - - - - 
49. TECHNOLOGIA I CHEMIA ŻYWNOŚCI 883 557 1589 1002 2119 1336 2472 1559 
50. TELEINFORMATYKA 641 481 1153 865 1538 1154 1794 1346 

51. TELEKOMUNIKACJA I TECHNOLOGIE 625 481 1125 865 1500 1154 1750 1346 INTERNETU RZECZY 
52. TRANSPORT I LOGISTYKA I ST. 549 446 988 802 1317 1070 1537 1248 
53. TRANSPORT I LOGISTYKA II ST. 391 385 703 693 938 924 1094 1078 

54. WYDZIAŁ TECHNOLOGII I INŻYNIERII 762 1371 1828 2133 CHEMICZNEJ (1 i 2 SEM.) - - - - 
55. WZORNICTWO I ST. 862 - 1551 - 2068 - 2413 - 
56. WZORNICTWO II ST. 905 - 1629 - 2172 - 2534 - 
57. ZARZĄDZANIE I ST. 500 311 900 559 1200 746 1400 870 
58. ZARZĄDZANIE II ST. 492 285 885 513 1180 684 1377 798 

59. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA 544 343 979 617 1305 823 1523 960 PRODUKCJI I ST. 

60. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA 604 311 1087 559 1449 746 1691 870 PRODUKCJI II ST. 
61. ZARZĄDZANIE W SPORCIE 556 - 1000 - 1334 - 1556 - 
62. ZIELARSTWO I FITOTERAPIA 629 - 1132 - 1509 - 1761 - 

63. ZOOFIZJOTERAPIA I PIELĘGNACJA 622 - 1119 - 1492 - 1741 - ZWIERZĄT 
64. ZOOTECHNIKA I ST. 681 286 1225 514 1634 686 1906 800 
65. ZOOTECHNIKA II ST. 538 235 968 423 1291 564 1506 658 

2. Wprowadza się następujące wysokości opłat, obowiązujące studentów cudzoziemców 

studiujących na zasadach odpłatności, przyjętych na I rok studiów w roku akademickim 

2024/2025, za kształcenie na studiach stacjonarnych (S) i niestacjonarnych (N) pierwszego 

i drugiego stopnia (czesne): 

1) za usługi edukacyjne prowadzone w języku polskim: 



Wysokość opłat za studia (czesne) 

L.P. KIERUNEK STUDIÓW/ WYDZIAŁ SEMESTR Iw PLN! 
studia I stopnia studia II stopnia 
s N s N 

1. AGROTECHNOLOGIA 5960 2390 - - 

2. ANALITYKA CHEMICZNA I 6540 3640 SPOŻYWCZA (S OD 3 SEM.) - - 

3. ARCHITEKTURA 4594 - 4082 - 

4. ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU 6021 - - - 

5. ARCHITEKTURA WNĘTRZ 5294 - 5494 - 

6. AUTOMATYKA I ELEKTRONIKA 3780 - - - 

7. BIOTECHNOLOGIA 5758 - 4788 - 

8. BUDOWNICTWO 5056 2800 4822 2800 

9. ELEKTRONIKA I 3970 2850 TELEKOMUNIKACJA - - 

1 O. ELEKTROTECHNIKA 3770 2700 3960 2800 

11. ENERGETYKA 3700 - - - 

12. FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ 4816 2647 4765 2390 

13. GEODEZJA 1 GOSPODARKA 4506 3000 NIERUCHOMOŚCIAMI - - 

14. GEODEZJA I KARTOGRAFIA 5007 2900 - - 

15. INFORMATYKA STOSOWANA 3800 2850 4000 2950 

16. INSPEKCJA WETERYNARYJNA 5735 - - - 

17. INŻYNIERIA FARMACEUTYCZNA 6104 (OD 3 SEM.) - - - 

18. INŻYNIERIA ODNA WlALNYCH 3355 2955 3539 2661 ŹRÓDEŁ ENERGH 

19. INŻYNIERIA ŚRODOWISKA 5106 2800 6014 2900 

20. INŻYNIERIA W MEDYCYNIE 4198 - 3488 3007 

21. KOMUNIKACJA WIZUALNA 4568 - - - 

22. MECHANIKA I BUDOWA MASZYN 3668 3248 3778 3006 

23. MECHATRONIKA 3604 3000 3362 2692 

24. PROJEKTOWANIE ŻYWNOŚCI 5948 NISKOPRZETWORZONEJ - - - 



25. ROLNICTWO - - 4359 2170 

26. TECHNIKA BEZPIECZEŃSTWA I 3859 2956 OBRONNOŚCI - - 

27. TECHNOLOGIA CHEMICZNA (S I ST. 6455 3677 6857 3425 OD 3 SEM.) 

28. TECHNOLOGIA I CHEMIA 7950 3760 ŻYWNOŚCI - - 

29. TECHNOLOGIA ŻYWNOŚCI I 6618 ŻYWIENIE CZŁOWIEKA (OD 3 SEM.) - - - 

30. TELEINFORMATYKA 3760 2750 - - 

31. TELEKOMUNIKACJA I 3750 2820 TECHNOLOGIE INTERNETU RZECZY - - 

32. TRANSPORT I LOGISTYKA 4002 2845 3916 2894 

33. WYDZIAŁ TECHNOLOGII I 6429 INŻYNIERII CHEMICZNEJ (1 i 2 SEM.) - - - 

34. WZORNICTWO 4066 - 4980 - 

35. ZARZĄDZANIE 4423 2650 4434 2571 

36. ZARZĄDZANIE I INŻYNIERIA 4979 2894 5638 3007 PRODUKCJI 

37. ZARZĄDZANIE W SPORCIE 4637 - - - 

38. ZIELARSTWO I FITOTERAPIA 5127 - - - 

39. ZOOFIZJOTERAPIA I PIELĘGNACJA 5333 - - - ZWIERZAT 

40. ZOOTECHNIKA 6037 2182 5208 2273 

2) za usługi edukacyjne prowadzone w języku angielskim: 

Wysokość opiat za studia (czesne) 

L.P. Kierunek SEMESTR I w PLNI 
studia I stopnia studia n stopnia 
s N s N 

l. AGROTECHNOLOG IA 5960 - - - 

2. ARCHITEKTURA 5644 - 6103 - 
3. BIOTECHNOLOGIA 5758 - 4788 - 
4. BUDOWNICTWO 6058 - 6201 - 

5. ELEKTRONIKA I 6600 TELEKOMUNIKACJA - - - 

6. INFORMATYKA STOSOWANA - - 6600 - 

7. PROJEKTOWANIE ŻYWNOŚCI 5948 NISKOPRZETWORZONEJ - - - 



8. I ROLNICTWO 4359 

§ 2. Wysokość opłat, o których mowa w§ 1 ust. 1 i 2, obowiązuje studentów do czasu 

zakończenia wszystkich cykli kształcenia rozpoczętych w roku akademickim 2024/2025. 

§ 3. Informację o wysokości opłat udostępnia się na stronie podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej pod adresem https://bip.pbs.edu.pl/ w ramach podstrony Opłaty 

studenckie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R 

prof. dr hab. inż. 




